
Contacto

Correo Electrónico aytoezics@gmail.com

Dirección Postal

Plaza Licinio de la Fuente, 1
(45162) Noez España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 76/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2020 a
las 13:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Noez
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aF0EEOxXcdOrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: El objetivo del presente Proyecto, es la realización de las obras de Ejecución de
Acondicionamiento y Reposición de la Pavimentación de la calle Real.

Valor estimado del contrato 68.244,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 82.575,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 68.244,06 EUR.

Clasificación CPV
45233223 - Trabajos de repavimentación de calzadas.
45316000 - Trabajos de instalación de sistemas de alumbrado y señalización.
45432112 - Colocación de adoquinado.
71421000 - Servicios de jardinería paisajística.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Calle Real
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

Calle Real
(45162) Noez (Toledo) España

Adjudicación contrato

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aF0EEOxXcdOrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ac2d140e-c45e-464c-9275-265d46ff4a3c


Lugar

AYUNTAMIENTO DE NOEZ

Dirección Postal

PLAZA LICINIO DE LA FUENTA 1
(45162) Noez España

APERTURA DE SOBRES

Apertura sobre oferta económica
El día 24/07/2020 a las 09:04 horas

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 68.991,6 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 11

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES GISMERO, S.A.U.
NIF A16013674

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 67.851,44 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 82.100 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor valorado tras desempate
Fecha del Acuerdo 06/08/2020
Plazo de Formalización Del 12/08/2020 al 01/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/07/2020 a las 08:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/07/2020 a las 15:00
Observaciones: El objetivo del presente Proyecto, es la realización de las obras de Ejecución de Acondicionamiento y
Reposición de la Pavimentación de la calle Real.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

AYUNTAMIENTO DE NOEZ

Desempate entre licitadores

Apertura sobre administrativa
El día 03/08/2020 a las 09:00 horas
Apertura documentación desempate

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Plazo de ejecución de la obra
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WMiUnK01PyJvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005555058 |  2020-159898 | Wed, 12 Aug 2020 13:17:24:997 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10270252805354231325097111356512206201 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WMiUnK01PyJvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

